## COMPAÑÍA DE TAXIS CONVENCIONALES TAWASAP S.A.

Sevilla Don Bosco, 3 de febrero de 2020

Señor

**TUNTIAK LUIS MITIAP UTITIAJ** 

Presente

De mi consideración:

Por medio del presente documento pongo en su conocimiento que la Junta General de Accionistas de la Compañía de Taxis Convencionales TAWASAP S.A., celebrada el 3 de febrero del 2020, le nombró como **GERENTE** de la **COMPAÑÍA DE TAXIS CONVENCIONALES TAWASAP S.A.**, por el período de **DOS AÑOS** a partir de la inscripción en el Registro Mercantil del cantón Morona.

La Compañía de Taxis Convencionales TAWASAP S.A., fue constituida mediante escritura pública celebrada el 16 de mayo de 2018 en la Notaría Tercera del cantón Morona, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Morona el 21 de mayo de 2018 con el Nro. 12, Repertorio 69.

En su calidad de Gerente le corresponde ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía y cumplir con todas las obligaciones atinentes a su cargo de conformidad con los estatutos de la compañía.

Sra. Sharupi Warusha Ximena Celestina

PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA

Acepto el cargo de **GERENTE** de la **COMPAÑÍA DE TAXIS CONVENCIONALES TAWASAP S.A.**, para el cual he sido elegido.

Tuntiak Luis Mitiap Utitiaj

GERENTE DE LA COMPAÑIA

C.C. 1400360796

